
ZARZĄDZENIE NR 24/2025 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 22/2025 Wójta Gminy Zbuczyn z dnia  

27 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci 

i młodzieży pod nazwą „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej  

z elementami programów o tematyce profilaktyki uzależnień oraz promowania zdrowego 

stylu życia”.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  

(Dz.U.2024.1465 z późn. zm. ), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2024.1491 z późn. zm. ), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 z późn. zm.) w związku  

z uchwałą Nr IX/53/2024 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 

rocznego programu współpracy Gminy Zbuczyn z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r. Wójt Gminy Zbuczyn zarządza, 

co następuje:  

 

§ 1. 

1. Zmianie ulega termin składania ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie 

działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży pod nazwą 

„Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej z elementami 

programów o tematyce profilaktyki uzależnień oraz promowania zdrowego stylu 

życia”, termin realizacji zadania oraz wymagana liczba dni zajęć stacjonarnych. 

2. Część I, pkt 3, ppkt 2  załącznika do Zarządzenia Nr 22/2025 Wójta Gminy Zbuczyn  

z dnia 27 lutego 2025 r. otrzymuje brzmienie: „zadanie realizowane będzie w formie 

półkolonii przez okres od 6 do 8 dni, w czasie minimum 5 godzin dziennie w 8 różnych 

punktach zlokalizowanych w miejscowościach, w których funkcjonują Szkoły na terenie 

Gminy Zbuczyn i obejmie przynajmniej 2 dni zajęć stacjonarnych oraz co najmniej  

1 wycieczkę w miejsce atrakcyjne dla dzieci” 

3. Część III, pkt 1, załącznika do Zarządzenia Nr 22/2025 Wójta Gminy Zbuczyn  

z dnia 27 lutego 2025 r. otrzymuje brzmienie: „Termin realizacji zadania – 07 kwietnia 

2025 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r., przy czym wypoczynek musi być realizowany  

w okresie od 14 lipca 2025 r. do 11 sierpnia 2025 r.” 

4. Część IV, pkt 1, załącznika do Zarządzenia Nr 22/2025 Wójta Gminy Zbuczyn  

z dnia 27 lutego 2025 r. otrzymuje brzmienie: „Termin składania ofert wyznacza  

się od dnia 28 lutego 2025 r. do 27 marca 2025 r. do godz. 15.00” 

5. Część IV, pkt 2, załącznika do Zarządzenia Nr 22/2025 Wójta Gminy Zbuczyn  

z dnia 27 lutego 2025 r. otrzymuje brzmienie: „Oferty należy złożyć w Generatorze 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/441834485
https://sip.lex.pl/#/act/16793509/441834485
https://sip.lex.pl/#/act/17030487/441807607
https://sip.lex.pl/#/act/17030487/441807607
https://sip.lex.pl/#/act/17569559/442008781


Wniosków Witkac dostępnym pod adresem https://www.witkac.pl od dnia  

28 lutego 2025 r. do dnia 27 marca 2025 r. do godz. 15.00” 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Generatorze wniosków WITKAC, Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Zbuczyn, na stronie internetowej Gminy Zbuczyn oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Zbuczyn. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Wójt Gminy 

/-/ Hubert Pasiak 

 

https://www.witkac.pl/

